
 

1/ 2 

 

 

 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo 
 

číslo smlouvy objednatele CES: E639-S-2153/2020 
číslo smlouvy zhotovitele:         1/011/20 
 
                                        „Revizní oprava SHV MPV 22.1, v. č. 2“ 

 
uzavřená zejm. podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) a zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, 
 v platném znění 

(dále v textu jen: ”Smlouva”) 

Čl. I   
Smluvní strany 

1. OBJEDNATEL:    Správa železnic, státní organizace 

se sídlem:   Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ:  110 00      
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 
zastoupená:  Ing. Liborem Tkáčem, ředitelem Oblastního ředitelství Brno 
IČO:   709 94 234 
DIČ: CZ70994234 

Osoby pověřené jednat 
ve věcech smluvních:   Ing. Libor Tkáč, ředitel Oblastního ředitelství Brno  
ve věcech technických: xxxxxx, odd. prov. techn. stavu infrastruktury 
 

Korespondenční adresa:  
Správa železnic, státní organizace 
Oblastní ředitelství Brno  
Kounicova 26, 611 43 Brno 
Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: 
ePodatelnaORBNO@spravazeleznic.cz 
 
Korespondenční adresa pro doručování daňových dokladů: 
Správa železnic, státní organizace 
Centrální finanční účtárna Morava 
Nerudova 1 
779 00 Olomouc 
Adresa pro doručování daňových dokladů v elektronické podobě: 
ePodatelnaCFUMorava@spravazeleznic.cz 

      
Na daňových dokladech /fakturách/ musí být uvedeno označení firmy objednatele: 
 Správa železnic, státní organizace, Nové Město, Dlážděná 1003/7, Praha 1, PSČ 110 00 

       

na straně jedné (dále jen objednatel)       

  

  

2. ZHOTOVITEL: Traťová strojní společnost, a.s. 

se sídlem: Na Valše 676/18, 702 00 Ostrava - Přívoz 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 10803 

 IČO: 049 46 685 
DIČ:  CZ04946685                        
Bankovní spojení: xxx. 
Číslo účtu: xxx 
 
Kontaktní zaměstnanci zhotovitele: 

 
 



2/2 

a) ve věcech smluvních: Ing. Peter Šuška, člen představenstva  
b) ve věcech technických: xxx, xxx, xxx  

 

  na straně druhé (dále jen zhotovitel) 

 
výše uvedené smluvní strany uzavírají tento 

 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo 
 

Kooperující firma, jež má na starosti dolisování kol, není schopna z důvodu opatření a  omezení 
v souvislosti s COVID 19 dodat kola v řádném termínu, aby byla provedena jejich kompletace, 
dle Smlouvy ve znění Dodatku č.1. 
 

Z výše uvedeného důvodu se smluvní strany dohodly, že se ustanovení Čl. III bodu 1. ruší a 
nově se nahrazuje následujícím zněním: 

Čl.III. Termín plnění 

bod 1. Tato smlouva se sjednává na dobu určitou. Zhotovitel se zavazuje provést veškeré 
práce dle této smlouvy nejpozději do dne 20.12.2020. 

 

V ostatních ustanoveních nedotčených tímto Dodatkem č. 2 zůstává Smlouva o dílo č. E639-
S-2153/2020 ve znění Dodatku č. 1 beze změn. 

 

Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních z nichž každá smluvní strana obdrží 
po dvou vyhotoveních. 

 

Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

 

 
V Brně dne  30.11.2020             V Ostravě dne 26.11.2020 

                                                                          
Správa železnic, státní organizace                       Traťová strojní společnost, a.s.     
 
                                                                                  
                                                                 
………………………..………..                  ……………………………………….………..           
 Ing. Libor Tkáč              Ing. Peter Šuška                         
 ředitel Oblastního ředitelství Brno                člen představenstva 

                                                    



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1252767

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: fec6c1c1-1643-4111-9782-2e3c11ea272a

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika DVOŘÁKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 07.12.2020 14:25:01


		2020-12-07T13:25:03+0000




